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Vesilahden kirkkoherra Harri Henttinen 

 

00:00:00 Haastateltava Harri Henttinen 

Tervetuloa tänne Vesilahden seurakuntaan ja Vesilahden kirkkoon. 679 vuotta elettyä 
elämää täällä. 

00:00:11 Toimittaja Meri Kalliosaari 

Moreeni median saapunut tänne Vesilahden kauniiseen miljööseen. Aurinko paistaa, ja 
puissa on hieno ruskan sävy. Tunnelma täällä hautausmaalla on erittäin rauhallinen. 
Meillä on kunnia haastatella Vesilahden kirkkoherra Harri Henttistä, joka tunnetaan 
rohkeana tasa-arvon puolestapuhuja. 

00:00:27 Toimittaja Meri Kalliosaari 

Eli Vesilahden kirkkoherra Harri Henttinen alkuun: Onneksi olkoon tuoreesta kirjastasi 
sieluni värit, joka julkaistiin 26. syyskuuta. 

00:00:36 Haastateltava Harri Henttinen 

Joo kiitoksia kovasti, että täällä meillä oli parisen sataa ihmistä ainakin täällä kirkossa 
ja kiva vastaanotto. Nyt sitten jännityksellä katsotaan, minkälaista palautetta tulee 
tästä Sieluni värit kirjasta. 

00:00:48 Toimittaja Meri Kalliosaari 

Harri Henttinen kirjassasi mainitaan Erika Vikmanin syntisten pöytä kappale, jonka 
jälkeen kerrotaan, että Vesilahden kirkkoon ovat tervetulleita kaikki riippumatta iästä 
ihonväristä, sukupuolesta ja seksuaalisesta suuntautumisesta huolimatta. Lisäksi 
kannatat muun muassa samaa sukupuolta olevien parien avioliittoon vihkimistä. Miksi 
ihmisten välinen tasa-arvo on tärkeää? 

00:01:11 Haastateltava Harri Henttinen 

No sen takia justiin, koska mun mielestä ihmisoikeuksia ei voi olla enemmistöllä, jos se 
ei sitä ole myös vähemmistöllä, elikkä ei voi ajatella silleen vaan että ihmisoikeudet on 
vaan enemmistöllä ja sitten vähemmistöllä on pikkuisen vähemmän ihmisoikeuksia. Ja 
sitten tietysti se, että mitkä on ihmisoikeuksia, niin mun mielestä nimenomaan 
yhdenvertaisuus ja tasa-arvo on ihmisoikeuksia, että jokaisella ihmisellä pitää olla 
oikeus tulla kohdelluksi yhdenvertaisena tasa-arvosena. 

00:01:36 Haastateltava Harri Henttinen 



Ja kun mietitään tätä avioliittoasiaa, niin niin, joku sanoo, että eihän se ole mikään 
ihmisoikeus avioliitto. No ei se avioliitto sinänsä ole ihmisoikeus, mutta että se mikä 
siihen avioliittoon liittyy elikkä se, että tuleeko ihminen on kohdelluksi yhdenvertaisesti 
tasa-arvoisesti, kun hän esimerkiksi haluaa mennä avioliittoon ja esimerkiksi kysyy, 
että voinko saada kirkollisen vihkimisen. Ja sitten jos esimerkiksi sukupuolesta tulee 
avioeste, niin silloin mun mielestä mennään jo ihmisoikeusalalle, niinku mä sanoin että 
edelleen niin kauan kun saadaan kirkolliskokouksen päätös tästä, niin sukupuoli on 
avioeste, ja se sen takia muun muassa tänä vuonna 2024, niin sukupuoli ei voi olla 
arvioeste enää. 

00:02:22 Toimittaja Meri Kalliosaari 

Harri Henttinen mistä ihmisten ennakkoluulot kumpuavat erilaisia ihmisiä kohtaan? 

00:02:27 Haastateltava Harri Henttinen 

No, kyllä se varmaan on aika usein semmoinen omasta epävarmuudesta siitä, ettei 
tiedetä asioista, että jotenkin semmoinen niinku mä oon aina rohkaissutkin ihmisiä 
siihen, että vaikka olisi kuinka itselle vieras tai vastenmielinen asia, niin kannattaa 
tietoa. Ei ole koskaan paha asia, koska tieto on semmoista se niinku turvaa sen, että 
ihminen tietää, mistä irtisanoutuu. Elikkä se kun aika usein niinku me ollaan kauhean 
julmia toisillemme ja lyödään toista semmoisilla asioilla, mitkä me ei tiedetä kuinka ne 
haavoittaa, että eräällä tavalla kun puhutaan ihmisen identiteetistä, niin se on 
semmoinen juttu, että siinä pitää olla tosi semmoisella pienillä kirjaimilla puhua siitä, 
koska se ihminen saattaa kulkea ihan kammottavaan tien häntä on saatettu haavoittaa 
lapsuudenkodissa, perheessä, koulussa ja hän on saattanut käydä jopa siellä 
itsetuhoisuuden rajamailla. Ja voi olla että se ihminen ei kestä enää yhtään sellaista 
niinku lyömäsanaa. 

00:03:23 Toimittaja Meri Kalliosaari 

Niin kerroit kirjassa, että olet kohdannut alusta asti hurskaita uskonsa sankareita, jotka 
ovat nimitelleet sinua jopa antikristuksen ja tuominneet sinut kadotukseen. Miltä 
tämmöiset kommentit tuntuvat ja miten niitä voi käsitellä? 

00:03:37 Haastateltava Harri Henttinen 

No varmaan aluksi ne tietysti nuorempana tuntui semmoista rankalta, mutta nyt on 
jotenkin niinku tottunut siihen ja jotenkin ajattelen, että niin kun aina ei ole eräällä 
tavalla pitää sitä semmoisena niin kun hintana, että, että, jos niinku tuo asioita esille 
rehellisesti ja eräällä tavalla vähän niin kun aika aika semmoisia arkaluontoisia asioita,, 
jotka on kuitenkin äärimmäisen tärkeitä olennaisia, niin sitten joutuu tietyn hinnan 
maksamaan varsinkin kirkon piirissä, että jotenkin niinku tää tämmöinen. Mä koen 
niinku, mä toisaalta arvostan heidän hyvin paljon näitä eri tavalla ajattelevia ihmisiä, 
jotka haluaa ajaa tätä jumalan asiaa, koska he, he oikeasti toimi uskon perusteella, eikä 



he ole niinku ilkeyttään tee sitä, vaan he kokee, että he haluaa tällä tavalla jopa pitää 
mun iäisyysosasta huolta. Ja mä sanonkin usein, että mä oon tosi iloinen, että te olette 
huolissaan mun  iäisyysosasta, mutta sitten mä sanon, että, että me voidaan kuitenkin 
silleen ajatella, että me ei päästä siitä asiasta varmaankaan yksimielisyyteen,  eikä 
tarvitsekaan päästä, ettei kannata siitä siitä asiasta keskustella, vaan että annettaisiin 
Jumalan hoitaa ne isot asiat kuin esimerkiksi se, että mun, mikä mun iäisyysosaan niin 
on. Se on niinku jumalan käsissä, että jumala päättää siitä. 

00:04:53 Toimittaja Meri Kalliosaari 

Miten erilaisuutta tulisi mielestäsi kohdata kunnioittavasti? 

00:04:57 Haastateltava Harri Henttinen 

Varmaan jotenkin semmoinen niin kun no ensinnäkin se liittyy myös niinku 
ihmissuhdetaitoihin, elikkä siihen, että miten sä kohtaat toista niin eräällä tavalla se 
että pystyy asettamaan itsensä sen toisin sijaan. Elikkä tää myötätunto, elikkä tää 
tämmöinen niin sanottu ihan raamatullinen kultaisen säännön periaate; miten 
tahdottiin ihmisten sinua kohdeltavan kohtelevan, kohtele siinä samoin heitä, elikkä se 
on varmaan semmoinen ihan perusihmissuhdetaito, miten oli sitten ihminen erilainen 
tai samankaltainen, niin eräällä tavalla on kyse ihmisestä, niin se semmoinen 
vastavuoroisuuden periaate. 

00:05:42 Toimittaja Meri Kalliosaari 

Tähän loppuun vielä Harri Henttinen. Miten olla rohkeasti oma itsensä? 

00:05:47 Haastateltava Harri Henttinen 

Ollaan rohkeasti oma itsensä. No kai se lähtee siitä, että katsoo ensiksi peiliin ja sitten 
rakas niinku rakastaa siellä oikealla tavalla, ja sä voi sanoa, että kunnioittaa siitä siellä, 
ja vaikkei se nyt olisikaan ihan viimeisen jonkun mallin mittojen mukainen ihminen, 
mutta se on ainutlaatuinen. Se on taideteos, että tavallaan niin kun arvostaa niitä sitä 
ihmistä joka näkyy siitä peilistä. No sen jälkeen katsoo sielun peiliin ja se on taas ihan 
eri juttu. Sielun peilissä se ihminen näkee ehkä ne sielun haavat, mitä sillä ihmisellä on 
eräällä tavalla niin kun se. Se tulee semmoinen niinku ymmärtäväinen asenne se 
ihmiselle että, ei, jos se semmoinen ulkoinen olemus on se, että sä oot sujut sen 
kanssa miltä sä näytät, sä et voi tehdä. Totta kai sä voit muokata itseäsi, mutta en 
suosittele muokkaamaan niitä omia piirteitä kauhean paljoa, mutta että jotenkin se 
semmoinen sielun peili näyttää sen ihmisen eräällä tavalla semmoisen niin kun sen 
ihmisen, joka on siellä sielun talossa, jonka kanssa sä toivottavasti pääset sinuiksi 
elämän aikana, johon kannattaa tutustua, se ei riitä pelkästään että sä tutustut siihen 
sun ulkokuoreen ja fiksaat sen semmoiseksi, vaikka se kuinka fiksaisit sen viimesen 
päälle, ja sä oot täysin tuntematon sen ihmisen kanssa, joka haluaa siellä sielun 
talossa sisällä, niin se ei auta sua yhtään. Se on aina se ristiriita. Sä et ole koskaan 



tyytyväinen sun elämääsi, vaikka sun fyysinen puoli olisi täydellinen, mutta että se 
semmoinen sieluntalossa oleva ihminen niin se on ehkä se semmoinen, joka on joka 
kannattaa niinku semmoisena sitä sitä kannattaa kohdella hyvin niinku lempeästi hyvin 
niinku armollisesti ymmärtäväisesti. Ja siinä ei ole siis minkäänlaisella tuomiolla eikä 
synnillä sijaa, ja sen takia tää tämmöinen syntipuhe onkin vaarallista, koska se usein 
saattaa mennä sen ulkopuolinen sisälle siihen ihmiseen, joka on siellä sielun talossa 
asuu, ja se on hyvin herkkä, haavoittui-, haavoittuvainen, arka se ihminen ja se saattaa 
niinku paeta lopullisesti sinne pimeämpään kaapin nurkkaan eikä tule sieltä enää 
koskaan pois. Mutta eräällä tavalla, että antaisi sen tulla sieltä esille, ja eräällä tavalla 
löytäisi jonkinlaisen niinku harmonian sen ulkonaisen ja sisäisen välillä, koska niinhän 
se on, että siis sisäinen valo on se, joka meistä loistaa. 

00:08:08 Toimittaja Meri Kalliosaari 

Hei kiitos paljon. Vesilahden kirkkoherra Harri Henttinen haastattelusta. 

00:08:13 Haastateltava Harri Henttinen 

Kiitoksia kaikille kuuntelijoille. Iloa eloa ja siunauksen valoa. 

00:08:18 

Tämä on Radio moreeni. 

 


